
Tervetuloa Michael Jackson Death Hoax Investigators -sivustolle. Sinulla on varmasti jonkinsorttisia epäilyksiä Michael Jacksonin 
kuoleman suhteen, muutenhan et olisi täällä. 

Sivustolle on viimeaikoina tullut paljon uusia ihmisiä, ja monet ovat hämmentyneet suuresta informaatiomäärästä. Koska ymmärrämme 
sen täysin, päätimme tehdä erillisen sivun uusille, jotta he voivat liittyä keskustelufoorumille ja olla mahdollisimman hyvin ajan tasalla 
tapahtumista. On mahdotonta antaa kaikkea informaatiota yhdellä sivulla; siihen tarvittaisiin tuhansia! Tässä on vain palanen tarinaa ja 
kuluneen vuoden tutkimusta, ja sen tarkoitus on näyttää, miksi Jacksonin kuolema kannattaa kyseenalaistaa. 

Ole hyvä ja vieraile foorumilla ja blogissa saadaksesi lisää informaatiota. 

Alla näet maailman suurimman ja mahtavimman shown, jonka on järjestänyt Michael Jackson ja joka on koottu tämän 
foorumin jäsenten avulla. 

25. kesäkuuta, 2009
Michael Jackson kuolee 50-vuotiaana.

CNN raportoi, että hän on koomassa ja he eivät voi vahvistaa kuolemaa, mutta TMZ.com raportoi Jacksonin kuolleen jo kello 14:20. 
Tämä on ensimmäinen outo juttu: raporttien mukaan UCLA:n lääkärit julistivat hänet kuolleeksi 14:26, kuusi minuuttia TMZ:n raportin 
jälkeen. 

https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_polish.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_english.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_spanish.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_italian.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_dutch.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_portuguese.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_romanian.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_deutsch.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_greek.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_turkish.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_estonian.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_hebrew.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_french.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_suomi.pdf
https://www.michaeljacksonhoaxforum.com/hoax-recaps/recap_danish.pdf


Media näyttää meille seuraavan kuvamateriaalin: 
  

 
  
Videossa on jotain vikaa. Ambulanssi peruuttaa tontilta, ja ajajan täytyy korjata suuntaansa kahdesti. Ambulanssinkuljettajat saavat 
erityiskoulutuksen, joten on kummallista, että kuskilla on niin paljon vaikeuksia päästä portista ulos. Lisäksi peruuttaminen ei ole 
tarpeellista, koska kartanon etupihalla on liikenneympyrä: 
  

 
  
Toki voidaan väittää, että paikalla oli muita autoja, jotka tukkivat ambulanssin tien. Kuskilla oli kuitenkin ainakin 30 minuuttia aikaa 
saada autot pois tieltä tai kääntää ambulanssi ennen kuin ensihoitajat saapuivat potilaan kanssa. Silti he päättivät peruuttaa paikalta, 
kuoleva Michael Jackson kyydissään, ajaen ilman sireeneitä vihdoin vauhtiin päästyään. Se siitä “Michael Jacksonin sairaalaan 
kiidättämisestä”. 
Ja vaikka roskia ei sinä päivänä haettukaan, ne tuotiin ulos: 
  

http://www.youtube.com/watch?v=QuXRaJFdmKU


 
  
  
Sen sijaan, että lääkäri tiedottaisi Jacksonin kuolemasta medialle, Jermaine Jackson antaa lausunnon veljensä kuolemasta. Meille 
kerrotaan myös, että Jermaine on perheen ainoa, jolla on valtuus antaa lausuntoja: 
  

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.youtube.com/watch?v=LVaEaDty5_Y


Pian ET Online näyttää meille Michael Jacksonin “viimeisen” kuvan: 
  

 
  
Ensihoitajien mukaan he kuljettivat “sairasta, vanhaa, haurasta miestä”, jota he eivät tunnistaneet Michael Jacksoniksi. Myöhemmin he 
myös sanoivat Jacksonin olleen kuollut jo kotonaan, vaikka tämä kuva näyttää meille selvästi pullistuneen verisuonen Jacksonin 
otsassa.  
Ensihoitaja elvyttää painelemalla yhdellä kädellä solisluuta. Toiminta näyttää aika epäammattimaiselta. Tämän kuvan on ottanut 
National Photo Group. Tämä nimi kannattaa muistaa, koska se tulee esiin useiden kyseenalaisten kuvien kohdalla. He olivat ainoita 
tapahtumapaikalla, ja tällä kuvaajalla kävi tuuri. Tavallisesti paparazzit jahtaavat Michael Jacksonia kaikkialle ja norkoilevat hänen 
talonsa lähistöllä, mutta tänään heillä kaikilla oli vapaapäivä. Paikalla oli eräs toinenkin valokuvaaja, mutta hänestä oli tärkeämpää 
kuvata kaveria, joka otti kuuluisan valokuvan: 
  

 
  
Miksei hän juokse ambulanssin luo ottaakseen itsekin rahanarvoisen kuvan? Miksi ottaa kuva onnekkaasta valokuvaajasta? Siinä ei ole 
lainkaan järkeä. 



Ambulanssikuva on selvä väärennös; jopa Brian Oxman (Joe Jacksonin asianajaja) vahvisti sen. 
  

 
  
National Photo Groupin valokuvaaja Ben Evenstad tunsi Michael Jacksonin henkilökohtaisesti: 
  

 
  

http://www.youtube.com/watch?v=QPSUY4Zq7CI


Tässä haastattelussa Beniltä pääsee lipsahdus suunnilleen kohdassa 4:10. “…ja muut ihmiset, jotka olivat siellä sinä päivänä ja sinä 
toisena ööhhhhh….” Minä toisena päivänä? 
  

 
  
  
Viimeisenä muttei vähäisimpänä: “The National Enquirer” raportoi tammikuussa 2009, että Michael Jacksonilla olisi enää kuusi 
kuukautta elinaikaa: 
  

 
  

http://www.youtube.com/watch?v=5VR-HSc2aM4


Ja mikä sattuma, kuusi kuukautta myöhemmin hän kuolee! Internetissä tuolloin ajelehtinut kuva sai ihmiset uskomaan Jacksonin todella 
olleen niin sairas: 
  

 
  
Kiitokset kuuluvat… aivan: National Photo Groupille. 
  
  
Seuraavaksi vuorossa on median meille näyttämä lento ruumishuoneelle. 
  

 

http://www.youtube.com/watch?v=sp95YX7OEPo


  
1:30 paikkeilla voi selvästi nähdä ruumiin liikkuvan. Sillä ei ole merkitystä, liikkuuko ruumis itse vai jonkun toisen avustuksella. Se 
liikkuu, ja me näemme sen. Jos joku liikutti sitä, hänen on täytynyt olla aika vahva nostaakseen sitä tuolla lailla, koska hän ei seiso 
ruumiin vieressä. Tämä tarkoittaa sitä, että hänen on täytynyt kohottaa ruumista istuessaan pääpuolella. Vaikka Jackson ei ollutkaan 
maailman painavimpia ihmisiä, on ruumista aika raskas nostaa. Sitä paitsi, miksi sitä nostettaisiin? 
  

 
  
Toinen kummallinen juttu on ruumiin sijainti. Tällaisessa helikopterissa paarit pitäisi sijoittaa lähemmäs etupäätä eikä ovien eteen. 
Siinä, missä ruumis on nyt, ovat miehistön penkit: 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.youtube.com/watch?v=fkuFhvxXpec
http://www.youtube.com/watch?v=M7u77Kfway0


Kysymyksiä herättävä on myös ruumista peittävä valkoinen lakana. Los Angelesin kuolinsyyntutkijat nimittäin käyttävät sinisiä peitteitä: 
  

 
  
Siinä kesäkuun 25. päivän kummalliset tapahtumat. Tähän mennessä hälytyskellojen pitäisi jo alkaa soida. 
  
  
26. kesäkuuta saamme kuulla, että kuoleman aiheutti Demerol-yliannostus, joka myöhemmin vaihtuu Propofoliksi. Ruumiinavausta ei 
ole vielä tehty, mutta näköjään kuolinsyy tiedetään jo. 
Media paljastaa meille hätäpuhelun, josta saamme kuulla neljä eri versiota: 
  

 
  

http://www.youtube.com/watch?v=ebDCSW_oTf0


Kuultuamme puhelut ja nähtyämme ambulanssikuvat voimme päätellä, että Michael Jackson oli kotonaan Carolwood Drivessa, kun 
hätäpuhelu soitettiin. Kuulemme taustalla lääkärin äänen, joten soittajan oli oltava myös paikalla. Kuitenkin ambulanssin näyttö kertoo 
meille jotain muuta: 
  

 
  
Puhelua ei tehty osoitteesta 100 North Carolwood Drive vaan osoitteesta 9641 Sunset Boulevard… Beverly Hills Hotellista: 
  

 



  
Meille on kerrottu, että kyseisessä osoitteessa sijaitsee matkapuhelintorni, mikä onkin yleinen selitys kuvaruudulla näkyvälle osoitteelle. 
Tämän sivuston mukaan osoitteessa 9641 Sunset Boulevard ei ole matkapuhelintornia.  
http://www.cellreception.com/towers/towers.php?city=los%20angeles&state_abr=ca 
Lähennä kuvaa Beverly Hills Hotellin kohdalla (niin kuin sivustolla kehotetaan), niin näet, ettei siellä ole mitään matkapuhelintornia. 
Yhtäkään ei ole merkitty sinne. 
Matkapuhelinnumero 909 273 4846. Matkapuhelimet voidaan jäljittää - varsinkin, kun kyse on hätätapauksista. Tämä puhelu tuli 
Verizon-numerosta (Verizon on amerikkalainen puhelinyhtiö), kuvaruudussahan lukee “Verizon Wireless”. Kun joku soittaa 
hätänumeroon matkapuhelimella, puhelu ohjataan hätäkeskukseen (PSAP - Public-safety answering point). 
“Puhelimen sijainti jäljitetään kolmiomittauksella - kahden tai useamman mittauslukeman avulla on mahdollista laskea, mistä signaali 
tulee, laskemalla kolmio, joka sopii signaalien vahvuuksiin. Kolmas piste on puhelimen sijainti. (Torneja ei siis paikanneta, vaan 
puhelimen todennäköisin sijainti määritetään selvittämällä puhelimen moneen suuntaan lähettämien signaalien voimakkuus.) Kuitenkin, 
tämä paikannustieto lähetetään aina, kun hätäpuhelu soitetaan. Sen avulla varmistetaan, että poliisi saa aina tietoonsa puhelimen 
sijainnin, jotta apua tarvitsevia voidaan auttaa.” 
http://ezinearticles.com/?How-to-Trace-a-Cell-Phone-Location&id=665747 
Joten jos soittaja, lääkäri ja Michael Jackson olivat Beverly Hills Hotellissa, kuka otettiin kyytiin Carolwood Drivelta? 
  
  
Nyt meille myös esitellään Jacksonin lääkäri, Conrad Murray. Parin kuukauden ajan tämä on ainoa kuva, jonka näemme lääkäristä, 
kunnes kuvia ja videoita alkaa virrata valtoimenaan. 
  

 
  
Meille kerrotaan, että lääkäri antoi Jacksonille painelu-puhallus-elvytystä, ja koska hätäpuhelu levisi julkisuuteen, tiedämme hänen 
elvyttäneen Jacksonia sängyn päällä. Tämän miehen on tarkoitus olla sydänlääkäri, mutta silti hän harjoittaa elvytystä pehmeällä 
alustalla, vaikka kaikki tietävät, että elvytystä on harjoitettava kovalla, tasaisella alustalla, jotta siitä on hyötyä. 

http://www.cellreception.com/towers/towers.php?city=los%20angeles&state_abr=ca
http://ezinearticles.com/?How-to-Trace-a-Cell-Phone-Location&id=665747


TMZ julkaisee kummallisen kirjeen tri Murraylta tämän potilaille: 
  

 
  



Myös kuva Murrayn suljetusta vastaanotosta on TMZ:n julkaisema. Mielenkiintoista, että näkemämme odotushuone ei muistuta 
lainkaan yläpuolella olevan kuvan odotushuonetta Murrayn takana. 
  
 

  
  
1. heinäkuuta TMZ tarjoaa meille kopion Michael Jacksonin testamentista. Ensimmäisellä sivulla sanotaan seuraavaa: 
  

 
  



Jo alussa muutamat asiat ovat pielessä. Ensinnäkin toisen nimen väitetään olevan Joseph. Vaikka useimmat luulevatkin, että Joseph 
on Jacksonin toinen nimi, vuoden 2003 syytteessä lasten hyväksikäytöstä sanotaan muuta: 
  

 
  
Kuuntele oikeuden päätös 13.6.2005: 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.youtube.com/watch?v=ypb9quJKgWg


Meillä on myös kaksi kopiota Jacksonin passeista, joissa molemmissa sanotaan Michael JOE Jackson: 
  

 
  
Lailliset dokumentit ja päätöksen lukeva valamiehistön jäsen sanovat Michael JOE Jackson Näiden mukaan voimme olettaa hänen 
oikean laillisen nimen olevan Michael Joe Jackson. Miksi siis testamentissa lukee Joseph? 
  
Toinen juttu on lasten nimet. Vaikka kaikki Jacksonin perheen syntymätodistukset ovat salattuja, TMZ (taas kerran) välittää meille 
Michael Jacksonin lasten syntymätodistukset: 
  
Prince 

 
  
Syntymätodistuksen mukaan Princen nimi on Michael Joseph Jackson Jr, vaikka testamentissa sanotaan Prince Michael Jackson, Jr. 
  



Paris 

 
  
Syntymätodistuksen mukaan Parisin nimi on Paris-Michael Katherine Jackson, mutta testamentissa sanotaan Paris Michael Katherine 
Jackson, ilman väliviivaa. 
  
Blanket 

 
  
Syntymätodistuksen mukaan Blanketin nimi on Prince Michael Jackson, II, mutta kuitenkin testamentissa sanotaan Prince Michael 
Joseph Jackson, II. 
  
Mikä siis on vikana? Unohtiko Michael Jackson lastensa nimet ja unohtivatko molemmat toimeenpanijat tarkistaa ne? Entä ovatko 
syntymätodistukset aitoja? Isän nimeksi väitetään Michael Joseph Jackson, ja mehän saimme juuri tietää, että hänen virallinen nimensä 
on Michael Joe Jackson. 
Lisäksi Debbie Rowen toinen nimi on kirjoitettu eri lailla Parisin ja Princen syntymätodistuksissa. 
  



 
  
Allekirjoitettu 7.7.2002, tasan 7 vuotta ennen muistotilaisuutta. Numero 7 pomppaa usein esiin tässä tarinassa. Randy Jacksonin 
mukaan testamentissa oleva allekirjoitus ei ole Michael Jacksonin. Testamentti on siis väärennös. 
  
Saatat nyt ajatella, että Jackson on todella pulassa, jos hän on lavastanut kuolemansa, kaikkien näiden väärennettyjen asiakirjojen 
vuoksi. Mutta väärennöksen väärennös ei ole petos. Sinun tulee myös tietää, että Jacksonin henkivakuutus ei ollut maksettu, vaan se 
oli lunastettu. Henkivakuutuksen voi muuttaa rahaksi ja lunastaa, kun on vielä elossa. Ja viimeisenä muttei vähäisimpänä: Yhdysvaltain 
valtionjohdon täytyy olla tietoinen tästä, sillä he tietävät Jacksonin virallisen nimen ja sitä kautta sen, että julkaistut asiapaperit ovat 
väärennöksiä. Jos hänellä on FBI puolellaan, resurssit riittävät vaikka mihin. 
  
  
Muistotilaisuus pidetään 7. heinäkuuta 2009, seitsemän vuotta testamentin allekirjoittamisen jälkeen. Ensimmäinen kummallisuus on 
sirkus: 
  

 
  



TMZ raportoi: 
“Aivan kuin Michael Jacksonin muistotilaisuus ei voisi käydä yhtään hullummaksi -- Ringling Bros. and Barnum & Bailey jatkoi Los 
Angelesin perinnettä tänä aamuna marssittamalla elefanttejaan keskustan läpi … Staples Centeriin.” 
“Phineas Taylor Barnum (5.7.1810 - 7.4.1891) oli amerikkalainen showmies, liikemies ja viihdetaiteilija, joka muistetaan siitä, että hän 
edisti tunnettuja huijauksia ja perusti sirkuksen, josta tuli Ringling Bros. and Barnum & Bailey Circus.”  
Lähde: Wikipedia.org 
Michael Jackson on Barnumin ihailija. Onko sattumaa, että Barnumin sirkus oli paikalla? Ehkä, mutta tarinassa on liian monta sattumaa 
ollakseen enää sattumia. Numerologian avulla sattumat voidaan todistaa vääriksi, siitä myöhemmin lisää. 
  
  
Muistotilaisuuden ohjelma: 
  

 
  
“Michael Jacksonin ELÄMÄN juhlinta”. 
  
 
 
 
 
  



Sirkus alkakoon! Meidän täytyy odottaa pitkään ennen kuin muistotilaisuus alkaa. Kun arkkua tuodaan sisään, kuoro alkaa laulaa: 
  

 
  
“Soon and very soon, we are going to see the king” (“Pian, aivan pian, me näemme kuninkaan”) 
  
Puolivälissä Jennifer Hudson esittää kappaleen “Will you be there”. 
  

 
  
Michael on hoitanut laulun puhutun osan itse, mutta se on vähän muuttunut. Alkuperäisissä sanoituksissa ja jokaisessa saatavilla 
olevassa levytyksessä lyriikat menevät näin: “In my anguish and my pain”. Tässä versiossa sanotaan: “In my anguish and my painS”. 
Perhe on saattanut käyttää äänitystä, josta emme tiedä, mutta siinä ei olisi järkeä, sillä kyseinen versio on huonolaatuinen. 
  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.youtube.com/watch?v=WSTwdbvLVeg&feature=player_embedded
http://www.youtube.com/watch?v=jdh8PRDrXgU


Jermaine esittää kappaleen “Smile”, mutta “möhlii” pahasti: 
  

 
  
“Light up your face with sadness/ Hide every trace of sadness” onkin nyt “Light up your face with sadness/ Hide every trace of 
gladness”, eli silmää räpäyttämättä Jermaine kehottaa piilottamaan ilon ja antamaan surun paistaa kasvoilta. 
  
Kenny Ortegaltakin tulee kiva möläytys: 
  

 
  
“We were here, we were right here a little less than a week ago and Michael was with us.” (“Olimme täällä hieman alle viikko sitten, ja 
Michael oli kanssamme.” )  
Michael oli “kuollut” hieman alle viikko sitten… 
  
Perheeltä puuttuvat tunteet täysin, ja lapset näyttävät jopa ikävystyneiltä jauhaessaan purkkaa. Vaikka he yrittävät kovasti, emme näe 
yhtäkään kyyneltä, edes Parisilta. Ja miksi tummat aurinkolasit? Piilottamaan kyyneleet? Vai kyynelettömyys? 
 
 
  

http://www.youtube.com/watch?v=fXnahc8PazQ&feature=player_embedded
http://www.youtube.com/watch?v=FwtBcyiqkoM&feature=player_embedded


Lopuksi meille näytetään kuvaruudulla tämä kuva: 
  

 
  
Tämä kuva on Liberian Girl -videosta. Niille, jotka eivät tiedä pätkää: Videossa kuvataan ihmisiä, jotka odottavat Michaelia. Lopussa 
hän ilmestyy, ja käy ilmi, että hän on ohjannut koko tilannetta kulissien takana. 
  

 

http://www.youtube.com/watch?v=7sF7HLqS7SY


  
  
  
7. heinäkuuta TMZ julkaisee seuraavan artikkelin: 
  

 
  
Tuoden esiin Jacksonin elämään liittyvät seiskat. Kuten kerroimme aikaisemmin, numero seitsemän tulee esille useammankin kerran. 
  
  
7.7. julkisuuteen vuotaa myös kuolintodistus: 
  

 

http://www.aolcdn.com/tmz_documents/0707_mj_deceased_wm.pdf


  
Tämän asiakirjan mukaan edesmennyt on Michael Joseph Jackson. Koska tiedämme, että hänen virallinen nimensä on Michael Joe 
Jackson (mikä tarkoittaa, että tämän nimen pitäisi olla mainittuna kuolintodistuksessa muiden nimien lisäksi), tiedämme myös, että 
tämäkin dokumentti on väärennöksen väärennös. 
  
  
16. heinäkuuta ennen julkaisematon kappale “A Place with no name” levää Internetiin. Vielä tänäänkään kryptassa, johon Jackson 
väitetysti on haudattu, ei ole nimeä. 
  

 
  
  
  
18. elokuuta saamme nähdä tri Conrad Murrayn ensimmäistä kertaa. Vanha kunnon tohtori tekee muutamalle potilaalleen videon ja 
julkaisee sen YouTubessa. 
  

 
  
Sen sijaan, että lähettäisi potilailleen kirjeen, tämä lääkäri päättää vuokrata kameramiehen kuvaamaan itseään teräväpiirtona 
voidakseen lähettää viestin heille. Sanoit sinä mitä tahansa, tämä on yksinomaan outoa. 
  

http://www.youtube.com/watch?v=me-WRF5XnTY&feature=related
http://www.youtube.com/watch?v=_0PHHx3NQcA


  
Elokuun 25. päivänä saamme ensimmäisen “voisiko hän olla yhä elossa” -raportin. Saksalaisessa televisio-ohjelmassa näytetään 
video, jossa Michael Jackson (tai häneltä näyttävä henkilö) hyppää ulos kuolinsyyntutkijan pakettiautosta. 
  

 
  
Feikki? Luultavasti, mutta monet ihmiset alkoivat selailivat Internetiä päätyen tutkimaan tapausta, ja useimmat heistä ovat yhä täällä. 
Tehtävä onnistui. 
  
  
Syyskuun kolmantena Jackson haudataan, vihdoinkin. Vaikka hän on mukamas ollut kuollut yli kaksi kuukautta, LaToya Jackson 
sanoo, että Michael näytti todella hyvältä arkussaan. Aivan kuten muistotilaisuudessakin, vieraiden täytyy odottaa Michael Jacksonia… 
kunnes on pimeää. 
  

 
  

http://www.tmz.com/2009/08/25/michael-jackson-alive-video/
http://www.youtube.com/watch?v=5A-h8EVzbzs&feature=player_embedded


Esillä ollut kuva: Liberian Girl… 
  

 
  
Sanokaa muikku! 
  
Tässä on Forest Lawn yläpuolelta katsottuna: 
  

 
  
Mutta jos katsomme tätä videosta pysäytettyä kuvaa, näemme enemmän puita ja aivan erilaisen tien. 



  

 
  
Tässä kuvassa näemme auton kyljessä heijastuksen lampusta, jota käytetään elokuvissa luomaan päivänvaloa sisällä studiossa: 
  

 
  
Kuitenkin jos katsomme helikopterista otettua kuvamateriaalia (outoa, että saamme nähdä ilmakuvia, olihan alueella tuona päivänä 
lentokielto), voimme nähdä saman lampun, joka leijuu ilmassa aivan liian korkealla heijastuakseen auton ikkunasta. Sen lisäksi, kuinka 
on mahdollista, että lamppu roikkuu siellä? Mistä se roikkuu? 
  



 
  
Tässä ovat yhdet lavasteet Culverissa, missä (raporttien mukaan) Jackson kokosi kuvamateriaalia juuri ennen kuin kuoli. Mitä voimme 
päätellä? 
  

 
  
  
Hautajaisten aikana Larry Kingillä oli ohjelmassaan melko kiinnostava vieras, Jacksonin pitkäaikainen ystävä Dave Dave: 
  

 

http://www.youtube.com/watch?v=1LoTWVvGl6I&feature=player_embedded
http://www.youtube.com/watch?v=En5Q4syywcw


  
Tässä verrataan Larry King Livessä esiintynyttä Dave Davea aitoon Dave Daveen: 
  

 
  
Miksei Dave Dave puhuisi asiasta, vaikka se on kaikkialla Internetissä ja televisiossa? Dave Dave työskentelee Michael Jacksonille, 
muuta ei tarvitse sanoa. 
  
  
Lokakuun 11. “This is it” -kappale vuotaa Internetiin. 
  

 
  
Tämä on toinen kerta kun ennen julkaisematon kappale leviää julkisuuteen,. Perheellä on omistusoikeus kappaleisiin, ja Sony omistaa 
niistä osan. Sony ei päästäisi kappaleita vuotamaan, koska Sony haluaa tienata rahaa. Jos kappale voidaan ladata ennen sen 
julkaisemista, myyntilukemat jäävät alhaisiksi. Joten perheen on täytynyt antaa kappaleen levitä.  
On selvää, että kappale ei ole viimeaikainen (mikä vahvistettiinkin myöhemmin). Se ei myöskään ole kokonaan valmis; sanoitukset ovat 
osittain keskeneräisiä. Tämä on luultavasti vanha demo. 
  
  

http://www.youtube.com/watch?v=PXq-gwSngfE
http://www.youtube.com/watch?v=aKeKb3ikFUA


Michael Jacksonin This is It -dokumentti saa ensi-iltansa 28. lokakuuta. Elokuvassa vilisee Jacksonin kaksoisolentoja, kuten Joe 
Jackson paljasti jo muutamaa viikkoa aikaisemmin. Jotkut ovat eri mieltä, mutta kun katsot tätä kuvaa, sinun on myönnettävä, että jokin 
ei ole kohdallaan. 
  

 
  
Elokuvan alku: 
  

 
  
“And piece by piece by piece, MJ is revealed until he drops out.” (“Ja pala palalta, pala palalta, MJ tulee esiin, sitten hän hyppää ulos”) 
Uudessa Smooth Criminal -videossa näemme Rita Hayworthin eräässä Gilda-elokuvan kohtauksessa. Näyttelijällä, joka esitti 
kuolemansa lavastanutta hahmoa, on sama syntymäpäivä kuin Michael Jacksonilla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.youtube.com/watch?v=GooyC24NOdY&feature=related


Elokuvassa on monta huomion arvoista asiaa, mutta jos koko tämä huijaus on sinulle uutta, kaikkea voi olla vaikea ymmärtää kerralla. 
Jollet jaksanut katsoa elokuvan lopputekstejä, sinulta saattoi jäädä näkemättä tämä: 
  

 
  
‘Let me bathe in my own time when I come back in. I’m gonna button my shirt or my jacket or whatever it is. I’m gonna look around a 
little bit, play with them. Snap my fingers maybe, then bam!’  
(“Antakaa minun olla rauhassa, tulla mukaan omalla ajallani. Napitan paitani tai takkini tai mitä ikinä minulla onkaan päälläni. Katselen 
vähän ympärilleni, leikittelen heidän kanssaan. Napsauttelen ehkä sormiani, sitten BAM!”) 
Tämän lisäksi elokuvassa ei mainittu Jacksonin kuolemaa, eikä lopputeksteissä lukenut edes RIP, lepää rauhassa. 
  
  
22. joulukuuta 2009 FBI julkaisee, yhden päivän viiveellä, Jacksonin asiapaperiarkiston. 333-sivuinen arkisto todistaa Jacksonin 
syyttömäksi lasten hyväksikäytöstä. Voit ladata tiedoston täältä: http://www.michaeljacksonhoaxforum.com/blog/fbifiles.zip 
  
  
Tammikuun kolmantena jälleen uusi julkaisematon kappale löytää tiensä nettiin: 
  

 

http://www.michaeljacksonhoaxforum.com/blog/fbifiles.zip
http://www.youtube.com/watch?v=AsvOkgnJhQ4
http://tmz.vo.llnwd.net/o28/newsdesk/tmz_audio/010409_jackson_song_1-2.mp3


  
TMZ raportoi: 
“Aivan kuin 2Pacille, uuden musiikin julkaiseminen ei tuota Michael Jacksonille ongelmia, vaikka hän on… no niinku, kuollut.”  
http://www.tmz.com/2010/01/03/michael-jackson-lenny-kravitz-leaked-song-another-day/ 
  
  
26.Tammikuuta TMZ julkaisee uuden artikkelin, joka saa ihmiset epäilemään Jacksonin kuolemaa: 
  

 
  
  
Grammy-palkintogaala järjestettiin 31. tammikuuta. Jacksonin kunniaksi järjestettiin suuri tribuutti, mutta hänet “unohdettiin” mainita 
menehtyneiden artistien muistolistalla. Ei kyllä luulisi, että kyseinen herra ihan heti unohdettaisiin… 
  

 

http://www.youtube.com/watch?v=_oIHOajc2bA


  
Jacksonin lapset vastaanottivat isänsä Lifetime Achievement –palkinnon, ja vaikka (TMZ:n mukaan) Paris harjoitteli puhettaan viikon 
ajan, hänellä ei ollut tämän enempää sanottavaa: 
“Daddy was supposed to be here, daddy was going to perform this year, but he couldn’t perform last year. Thank you, we love you 
daddy”. 
(“Isän piti olla täällä, isä aikoi esiintyä tänä vuonna, mutta hän ei voinut esiintyä viime vuonna. Kiitos, me rakastamme sinua, isä.”) 
  
  
7. helmikuuta tri Murray vierailee Jacksonin haudalla. Ihan yksinään Forest Lawnin hautausmaalla, eikä yksikään fani huomaa häntä ja 
hyökkää kimppuun. Hän itse asiassa poseeraa… National Photo Groupille. Nuo onnenpekat saavat parhaat kuvat! 
  

 
  
  
Helmikuun 8. päivänä Murray saa syytteen kuolemantuottamuksesta. Ennen oikeuteen menoa hän kuitenkin menee kahville. Ja ketkä 
ovat tarpeeksi onnekkaita saadakseen tilanteen ikuistettua? 
  

 
  
The National Photo Group! 

http://photos.tmz.com/galleries/conrad_murray_michael_jackson_forest_lawn


He myös seuraavat häntä autolle, eikä vanha kunnon lääkäri vaikuta ollenkaan häiriintyvän paparazzista. 
  

 
  
  
Conrad Murray syytettynä Michael Jacksonin kuolemasta: 
  

 
  

http://tmz.vo.llnwd.net/o28/newsdesk/tmz_documents/0208_murray_02_wm.pdf


Rikossyytteen mukaan syyttäjä sanoo Murrayn tappaneen Michael Joseph Jacksonin “lainvastaisesti ja pahaa tarkoittamatta”. Syyttäjän 
mukaan kyseessä oli lainvastainen teko, ei törkeä rikos. Tämä laiton teko “on saattanut aiheuttaa kuoleman lain vastaisella tavalla, 
ilman asianmukaista ja huolellisuutta ja varovaisuutta.” 
  

 
  
On kummallista, että Murray saa vain yhden syytteen. Michael Jackson sai aikanaan 10 syytettä lasten hyväksikäytästä. Mitä enemmän 
syytteitä, sitä suuremmalla todennäköisyydellä syytetty saadaan telkien taakse. Ilmeisesti tarve saada Murray vankilaan ei ole kovin 
suuri. Huomaamme myös, että Murray tappoi syytösten mukaan Michael Joseph Jacksonin, henkilön, jota ei ole olemassa. 
  
Murrayn maksettavaksi takuurahaksi määrättiin $75 000, ainakin TMZ:n mukaan: 
  

 
  

http://tmz.vo.llnwd.net/o28/newsdesk/tmz_documents/0208_murray_02_wm.pdf


Kuitenkin, jos otamme itse selvää, huomaamme, ettei Murrayta löydy mistään: http://app4.lasd.org/iic/ajis_search.cfm  
Hänelle on kirjattu ensin maksettavaksi $75 000, muutamaa tuntia myöhemmin $0, ja nyt häntä ei ole listassa lainkaan. 
Historia toistaa itseään. Syytön musta mies tuomitaan ilman oikeudenkäyntiä. Mediassa Murrayta sanotaan “Tohtori Kuolemaksi”, ja 
ihmiset olettavat hänen olevan syyllinen vaivautumatta edes ottamaan selvää tapauksesta. Tässä ei ole mitään järkeä. Yrittääköhän 
Michael Jackson antaa meille opetuksen? 
  
  
8. helmikuuta myös selonteko Jacksonin ruumiinavauksesta. 
Jos tämä ei saa sinua epäilemään Jacksonin kuolemaa, luultavasti mikään ei vakuuta sinua. 
Ensinnäkin asiakirjassa mainitaan kolme eri nimeä: 
  
Michael Joseph Jackson: 

 
  
Michael Jackson: 

 

http://app4.lasd.org/iic/ajis_search.cfm
http://tmz.vo.llnwd.net/o28/newsdesk/tmz_documents/0208_mj_case_report_wm.pdf


  
Michael J. Jackson: 

 
  
Dokumentissa ei mainita nimeä Michael Joe Jackson. 
  

• Asiakirjan mukaan Jacksonin ruumiissa oli paljon neulanjälkiä, vaikka ihmiset, jotka työskentelivät hänen kanssaan vain päiviä ennen 
kuolemaa, kieltävät nähneensä tämänlaisia jälkiä hänen kaulassaan tai käsivarsissaan. 

• Selvityksessä sanotaan, että tutkitun henkilön korvia on muokattu plastiikkakirurgialla. Michael Jackson ei koskaan leikkauttanut 
korviaan. 

• Jackson teetti loven leukaansa BAD-ajanjaksolla, mutta minkäänlaista leukaluun muokkausta ei asiakirjassa mainita. 
• Pepsi-onnettomuudesta seuranneesta leikkauksesta jäänyttä arpea päänahassa ei mainita. 
• Lupus-ihosairautta ei mainita, eikä kyseisen vaivan hoitoon käytettyjä lääkkeitä löydetty verestä. 
• Jacksonin toisessa ranteessa on kyhmy, joka näkyy selvästi monissa valokuvissa, mutta tässä sitä ei mainita. 

  
Dokumentin mukaan Jackson on 175 cm pitkä ja ruskeahiuksinen, kun taas vuoden 2003 syytteen mukaan hän on 180-senttinen (5 cm 
eroa) ja mustahiuksinen. 
  

 
  

http://www.michaeljacksonhoaxforum.com/blog/indictment.pdf


Ruumiinavausselvityksessä on muitakin kummallisuuksia, mutta yllä olevat riittänevät päätelmään siitä, että ruumis (jos mitään ruumista 
edes tutkittiin) ei ollut Jacksonin. Liian monta hänen piirteistään on jätetty mainitsematta. 
  
  
Myöhemmin helmikuussa saamme tietää lukuisista velkojien vaatimuksista, ja TMZ sekä Jermaine tukevat ajatusta lavastetusta 
kuolemasta: 
  

 
http://twitter.com/drconradmurray 
  

 
http://www.tmz.com/2010/02/21/jermaine-jackson-michael-jackson-video/ 
  

http://twitter.com/drconradmurray
http://www.tmz.com/2010/02/21/jermaine-jackson-michael-jackson-video/


 
  
Niinpä, Jermaine, äläkä unohda antaa surun paistaa kasvoiltasi! 
  
  
Maaliskuun kolmantena saamme vahvistuksen siitä, että TMZ seuraa sivustoamme. Seuraavan videon on alun perin julkaissut 
tekstittänyt “Michael Jackson Death Hoax Investigators” YouTubessa, myöhemmin sen julkaisi TMZ: 
  

 
  

http://www.tmz.com/2010/03/04/jermaine-jackson-stun-gun-dutch-tv-interview-jaafar-blanket-michael-jackson/


  
2. huhtikuuta National Photo Groupilla on kuvaukset hölkkäävän Murrayn kanssa… 
  

 
  
Murrayllä ole mitään ongelmia olla rannalla valokuvattavana, ja hän poseeraa minkä kerkeää. 
  
  
Huhtikuun 5. päivänä saamme ensimmäistä kertaa kuulla Jacksonin olleen riippuvainen Coca-Colasta. Murray mainostaa kokista 
poseeraamalla jälleen… National Photo Groupille! 
(Huomaa myös, miten maailman kuuluisin lääkäri voi kuljeskella ympäriinsä kenenkään huomaamatta) 
  

 
  
  

http://photos.tmz.com/galleries/conrad_murray_on_the_run
http://www.tmz.com/2010/04/05/conrad-murray-ed-chernoff-lawyer-venice-beach-photos/


  

 
  
Tässä on Coca-Colan uusi 5 Alive -mainos: 
  

 
  
Dodohan on sukupuuttoon kuollut eläin, mutta tässä se nousee kuolleista tanssien ja moonwalkaten, laulaen: “Olen elossa!” Vähän 
hassua Jacksonin kokisaddiktioartikkelien jälkeen. 
  
  

http://www.youtube.com/watch?v=qQIOHJxqAUc


  
10. huhtikuuta TMZ julkaisee odottamatta tämän artikkelin: 
  

 
  
Luettuasi kaiken yllä olevan, mitä mieltä olet tapauksesta? 
  
Translation by suomursu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tmz.com/2010/04/10/michael-jackson-casket-memorial-burial-staples-center/



